

DLZ.220.5.2017
Ldz. 632

Wrocław, dn. 23.02.2017r.

**WYJAŚNIENIA TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: Kompleksowa konserwacja parków i zieleńców na terenie Gminy Wrocław (Znak postępowania ZP/PN/5/2017/DZZ)

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Zarząd Zieleni Miejskiej we Wrocławiu wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

I. SIWZ - Punkt VII. Warunki udziału w postępowaniu

Pytanie I.1:

Nie ujęto pełnej treści zapisu Art. 29.1 Ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 poz. 1505, „o zmianie ustaw regulujących warunki dostępu wykonywania niektórych zawodów”, która dotyczy stanowiska kierownika robót. Brak tego zapisu w SIWZ ogranicza krąg osób mogących sprawować tę funkcję i narusza zasadę uczciwej konkurencji w postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie widzi konieczności zmiany warunku udziału w postępowaniu określonego w dziale VII ust. 2 pkt. 3 lit c SIWZ. Zamawiający, mając na uwadze przepisy ww. ustawy, uzna na spełnienie tego warunku wcześniej nabyte uprawnienia do kierowania pracami konserwatorskimi w parkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się na obszarze wpisanym do rejestru zabytków.

II. Zadanie nr 9 – Rejon Fabryczna I:

Pytanie II.1:

Tabela Przedmiar robót – brak oznaczeń jednostek miary w rubrykach 14,15,19,20.

Odpowiedź:

W przedmiarze robót dla zadania nr 9 – Rejon Fabryczna I w kolumnach 14,15,19,20 jednostką miary powinien być ar.

Pytanie II.2:

Poz. 8 Park Grabiszyn – jest różnica pomiędzy powierzchnią całkowitą, a powierzchnią do grabienia. Powierzchnia całkowita podana 9,57ha, a do grabienia 9,82 ha - nie ujęto w powierzchni całkowitej parku skarp przy rowie.

Odpowiedź:

W przedmiarze robót dla zadania nr 9 – Rejon Fabryczna I, poz. 8 Park Grabiszyński, kol. 11 jest 9,82 ha, a powinno być 9,57 ha.
Skarpa rowu ujęta jest w całkowitej powierzchni parku.

Pytanie II.3:

Poz. 9 i 10 Park Grabiszyński tereny pocmentarne - powierzchnia ścieżek i odcinanie brzegów należy przypisać do powierzchni przeznaczonej do koszenia, która jest rozbita, bez wyraźnego opisu, o które ścieżki chodzi.

Odpowiedź:

Obcinanie brzegów alejek będzie uzgadniane na bieżąco z przedstawicielem zamawiającego.

Pytanie II.4:

Poz. 9 Park Grabiszyński tereny nieurządzone – na tym terenie nie występują skarpy, a zostały wpisane do przedmiaru robót

Odpowiedź:

W przedmiarze robót dla zadania nr 9 – Rejon Fabryczna I, poz. 9 Park Grabiszyński – tereny nieurządzone, kol. 6 jest 3 ha, a powinno być 0, kol. 8 jest 3, a powinno być 0.

Pytanie II.5:

Poz. 10 Park Miejski Górka Skarbowców – w przedmiarze do przetargu nie wykazano powierzchni skarp.

Odpowiedź:

W przedmiarze robót dla zadania nr 9 – Rejon Fabryczna I, poz. 10 Park Miejski "Górka Skarbowców", kol. 6 jest 0, a powinno być 2,72 ha, kol. 8 jest 0, a powinno być 2.

Pytanie II.6:

Poz. 12 Zieleniec przy placu Anielewicza – powierzchnia całkowita jest mniejsza od sumy elementów składowych powierzchni.

Odpowiedź:

W przedmiarze robót dla zadania nr 9 – Rejon Fabryczna I, poz. 12 Zieleniec przy placu Anielewicza:

kol. 3 jest Grabiszyn AM 44, dz. 72, cz. dz.71, cz.dz. 70 i cz. dz. 39, a powinno być Grabiszyn AM 44, dz. 72, cz. dz.71, cz.dz. 70 i cz. dz. 39;

kol. 4 jest 0,99 powinno być 1,03;

kol. 5 jest 0,53 powinno być 0,27;

kol. 10 jest 0,53 powinno być 0,27;

kol. 15 jest 18 powinno być 24;

kol. 18 jest 0,38 powinno być 0,26;
kol. 19 jest 32,6 powinno być 25.

Pytanie II.7:

Poz. 14 Zieleniec – Alejka od al. Piastów do Bukowskiego. – Nie ujęto koszy na śmieci.

Odpowiedź:

W przedmiarze robót dla zadania nr 9 – Rejon Fabryczna I, poz. 14 Zieleń – Alejka od al. Piastów do Bukowskiego, kol. 23 jest 0, a powinno być 11 szt.

Pytanie II.8:

Poz. 15 Zieleniec przy Solskiego – Bukowskiego w 2016 roku zostały wykonane nowe nasadzenia róż na tym terenie, które nie ujęto w przedmiarze.

Odpowiedź:

W przedmiarze robót dla zadania nr 9 – Rejon Fabryczna I, poz. 15 Zieleniec przy ul. Solskiego – Bukowskiego, kol. 15 jest 2 ar powinno być 2,5 ar.

Pytanie II.9:

Poz. 17 Teren w rejonie ul. Jordanowskiej – Awicenny – podany numer ewidencyjny działki jest nieprawidłowy- nie ma takiej działki.

Odpowiedź:

W przedmiarze robót dla zadania nr 9 – Rejon Fabryczna I, poz. 17 Teren w rejonie ul. Jordanowskiej – Awicenny kol. 3 jest Oporów, AM 5, cz. dz. 1/7 powinno być Oporów, AM 2 cz.dz.1/7.

Pytanie II.10:

Czy dalszy odcinek rowu – skarpy pomiędzy ul. Ojca Beyzyma, a ulicą Odkrywców i dalej na Alei Romera wchodzi w zakres przetargu?

Odpowiedź:

Dalszy odcinek rowu pomiędzy ul. Ojca Beyzyma, a ulicą Odkrywców i dalej na Alei Romera jest objęty zakresem zamówienia.

Pytanie II.11:

W wielu pozycjach przedmiaru robót wykazano części działek geodezyjnych (poz. 2,4,5,6,7,10,12,15,16,17), do których niezbędne jest uzupełnienie opisu np. Park Wspólnotowy Ślężański Mamut.

Odpowiedź:

Do podstawowej powierzchni działki (w granicach geodezyjnych zielenca lub parku) doliczono do utrzymania powierzchnię bezpośrednio przyległą w celu uzyskania wymaganego efektu estetycznego. Granice do okazania po podpisaniu umowy z Wykonawcą.

Zadanie 8 – Rejon Krzyki III

Pytanie III.1:

Poz. 4 Przedmiar Zieleniec przy ul. Lubuskiej, Zaporoskiej, Skwierzyńskiej - Skwer Ptasi Zagajnik - czy cała powierzchnia ogółem tj. 0,42ha jest przeznaczona do koszenia i grabienia jesienno, łącznie z alejkami i nowymi nasadzeniami?

Odpowiedź:

Powierzchnia całkowita oraz powierzchnia grabienia jesiennego pozostaje bez zmian, natomiast powierzchnia koszenia zostaje zmniejszona do 0,12 ha, tj. o powierzchnie nowych nasadzeń (bylin) 14,3 ar oraz powierzchnie alejek 15,8 ar (8ar+7,8ar).

Pytanie III.2:

Poz. 9 Przedmiar Zieleniec ul. Życzliwa nie ma działki obręb Krzyki, AM9, dz. 22/14.

Odpowiedź:

W przedmiarze robót dla zadania nr 9 – Rejon Krzyki III, poz. 9 Zieleniec ul. Życzliwa kol. 3 jest Krzyki, AM 9, dz. 22/11, 22/12, 22/14, a powinno być Krzyki, AM 9, dz. 22/11, 22/12, 24/14.

Pytanie III.3:

Przedmiar rubryka nr 28 nieprawidłowa nazwa rubryki.

Odpowiedź:

W przedmiarze robót dla zadania nr 9 – Rejon Krzyki III, nazwa kol. 28 powinna brzmieć „Zabezpieczenie metalowe zieleńców”.

Pytanie III.4:

W kosztorysie ofertowym w poz. 14.2.2.1. Bieżące utrzymanie taśm (prostowanie, spawanie, uzupełnianie ubytków), oraz 14.2.2.2. Wiosenne malowanie zgodnie z zakresem określonym w kosztorysie - w obu pozycjach podano ilość 162,00mb, a w przedmiarze robót jest 1 464,00mb.

Odpowiedź:

Ilość jednostek podana w kosztorysie ofertowym pozostaje bez zmian. W kosztorysie ofertowym do bieżącego utrzymania podana jest wartość równa obmiarowi z przedmiaru robót, tj. 1 464,00 mb. Natomiast do wiosennego malowania Zamawiający przewiduje tylko część zabezpieczeń, tj. 500mb.

Zamawiający wprowadzi odpowiednie zmiany treści SIWZ. Zmianie ulegną przedmiary robót i kosztorysy ofertowe dla zadania nr 9 – Rejon Fabryczna I i zadania 8 – Rejon Krzyki III.

Z-C A D Y R E K T O R A

MONIKA PEC-SWIĘCICKA